
                        I L  D I R I G E N T E

Vista la deliberazione n. 18 del 27 marzo 2003, con la quale il Consiglio Comunale ha approvato il 

bilancio di previsione per l'esercizio 2003 e la Relazione Previsionale e Programmatica, esecutiva;

- la deliberazione n. 19 del 27 marzo 2003 con la quale il Consiglio Comunale ha approvato il Bilancio 

Pluriennale per il triennio 2003-2005, esecutiva;

Richiamato l'atto della Giunta Comunale n. 85 del 3.7.2003, dichiarato immediatamente eseguibile, con il 

quale si approva il Piano Esecutivo di gestione (P.E.G.) e si assegnano le risorse ai diversi settori dell'Ente per 

l'esercizio 2003;

Visto il T.U. EE.LL. di cui al D. Leg.vo n. 267 del 18.08.2000;

Visto lo Statuto Comunale ed il Regolamento di contabilità vigenti;

Ritenuto di accertare e impegnare la somma complessiva di E. 28.000,00;

                          D E T E R M I N A 

1) - di accertare l'importo di E. 28.000,00 quale I acconto contributi per sistema prescolastico integrato 



a.f. 2003 sul cap. 891 alla voce "Contributi dello stato per attrezzature scuola materna (U. cap. 6509.01)" del 

bilancio 2003 che avrà la necessaria disponibilità, previa variazione di bilancio - accertamento n. 493 -;

2) - di impegnare la somma di E. 28.000,00 sul cap. 6509.001 "Acquisto di beni mobili, macchine, e 

attrezzature (E. cap. 891)" del bilancio 2003 - impegno n. 1610 -;

3) - di utilizzare l'importo dei contributi di E. 28.000,00 per acquisto di attrezzature varie (per scuole e 

mense), arredi, sussidi didattici (da effettuarsi presso fornitori di fiducia);

4) - di individuare nella persona della Dott.ssa Cleofe Bucchi la responsabile del procedimento per gli atti 

di adempimento della presente deliberazione;

___________________________________

                 

_____________________________________________________________________

DEL29539/ASD-DEL     Determina D. n. 737 del 15.12.2003     pag.  

_____________________________________________________________________


